
ZARZĄDZENIE NR 60/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 31 marca 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2015 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 16 uchwały Nr 23/IV/2015 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Śrem na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 23/IV/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2015 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 17/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2015 r., uchwałą Nr 61/VI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 marca 
2015 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 100 100,00 zł, plan po 
zmianach 205 900,00 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 100 100,00 zł związane jest 
z koniecznością zabezpieczenia:
- skarpy brzegowej rzeki Warty w celu zapobiegnięcia  podmyciu 
i uszkodzeniu nawierzchni spacerowej (8 100,00 zł),

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877.

Id: F1D361F7-FE02-4795-9922-DAEBAFA546D2. Przyjęty Strona 1



- środków na przeprowadzenie odwodnienia terenów w miejscowości 
Dąbrowa w celu uchronienia ich przed zalewaniem (67 000,00 zł),

- środków na zakupy niezbędnych materiałów do przeprowadzenia 
koniecznych ćwiczeń członków Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego, w celu sprawnego kierowania ewentualną akcją ratunkową 
(25 000,00 zł).
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F1D361F7-FE02-4795-9922-DAEBAFA546D2. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 60/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 31 marca 2015 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 56 471,006 924,00 63 395,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 56 471,000,00 56 471,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 56 471,000,00 56 471,00

Ochrona zdrowia851 2 700,000,00 2 700,00

Pozostała działalność85195 2 700,000,00 2 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 2 700,000,00 2 700,00

Pomoc społeczna852 271 029,0011 631 449,00 11 902 478,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 -18 880,009 396 871,00 9 377 991,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 -18 880,009 292 826,00 9 273 946,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

85213 18 880,0058 054,00 76 934,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 18 880,0021 320,00 40 200,00

Pozostała działalność85295 271 029,000,00 271 029,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 5 229,000,00 5 229,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin)

2030 265 800,000,00 265 800,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 124 800,000,00 124 800,00

Pomoc materialna dla uczniów85415 124 800,000,00 124 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin)

2030 124 800,000,00 124 800,00

Id: F1D361F7-FE02-4795-9922-DAEBAFA546D2. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM DOCHODY 455 000,00111 539 069,44 111 994 069,44

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F1D361F7-FE02-4795-9922-DAEBAFA546D2. Przyjęty Strona 4



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 60/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 31 marca 2015 r.

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 512 016,00 4 512 016,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,004 049 016,00 4 049 016,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 000,002 000,00 5 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -3 000,0040 000,00 37 000,00

Działalność usługowa710 0,00260 960,00 260 960,00

Cmentarze71035 0,00101 600,00 101 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 15 000,000,00 15 000,00

Zakup usług remontowych4270 15 000,002 000,00 17 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -30 000,0099 600,00 69 600,00

Administracja publiczna750 0,009 389 604,00 9 389 604,00

Urzędy wojewódzkie75011 0,00275 205,00 275 205,00

Zakup usług pozostałych4300 -5 000,0010 000,00 5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 5 000,000,00 5 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 180,007 541 067,00 7 541 247,00

Zasądzone renty3050 180,000,00 180,00

Pozostała działalność75095 -180,00850 332,00 850 152,00

Różne opłaty i składki4430 -180,00467 429,00 467 249,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 56 471,006 924,00 63 395,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 56 471,000,00 56 471,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 4 000,000,00 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 12 893,000,00 12 893,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 315,000,00 3 315,00

Składki na Fundusz Pracy4120 323,000,00 323,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 6 375,000,00 6 375,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 24 805,000,00 24 805,00

Zakup usług pozostałych4300 4 560,000,00 4 560,00

Podróże służbowe krajowe4410 200,000,00 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 100 100,001 273 237,00 1 373 337,00

Straż gminna (miejska)75416 0,00952 369,00 952 369,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 823,006 780,00 7 603,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -3 320,0051 400,00 48 080,00

Zakup usług remontowych4270 547,00300,00 847,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 1 950,0016 500,00 18 450,00

Zarządzanie kryzysowe75421 100 100,005 500,00 105 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 25 000,003 500,00 28 500,00

Zakup usług pozostałych4300 75 100,002 000,00 77 100,00

Id: F1D361F7-FE02-4795-9922-DAEBAFA546D2. Przyjęty Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia758 -100 100,001 249 000,00 1 148 900,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -100 100,001 188 000,00 1 087 900,00

Rezerwy4810 -100 100,001 188 000,00 1 087 900,00

Oświata i wychowanie801 0,0048 089 318,00 48 089 318,00

Szkoły podstawowe80101 0,0020 645 020,00 20 645 020,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 500,0021 000,00 22 500,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 500,00341 340,00 339 840,00

Ochrona zdrowia851 2 700,00881 500,00 884 200,00

Pozostała działalność85195 2 700,00136 500,00 139 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 784,000,00 1 784,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 311,000,00 311,00

Składki na Fundusz Pracy4120 44,000,00 44,00

Zakup usług pozostałych4300 561,00105 000,00 105 561,00

Pomoc społeczna852 271 029,0017 032 408,00 17 303 437,00

Ośrodki wsparcia85203 0,00762 812,00 762 812,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -3 717,0040 823,00 37 106,00

Zakup usług pozostałych4300 3 000,0015 868,00 18 868,00

Podróże służbowe krajowe4410 717,000,00 717,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 -18 880,009 292 826,00 9 273 946,00

Świadczenia społeczne3110 -18 880,008 722 126,00 8 703 246,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

85213 18 880,0058 054,00 76 934,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 18 880,0058 054,00 76 934,00

Pozostała działalność85295 271 029,00306 100,00 577 129,00

Świadczenia społeczne3110 265 800,00225 000,00 490 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 095,000,00 4 095,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 704,000,00 704,00

Składki na Fundusz Pracy4120 101,000,00 101,00

Podróże służbowe krajowe4410 34,000,00 34,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 295,000,00 295,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 124 800,00536 161,00 660 961,00

Pomoc materialna dla uczniów85415 124 800,0045 000,00 169 800,00

Stypendia dla uczniów3240 124 800,0045 000,00 169 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0010 708 851,49 10 708 851,49

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 6 000,00812 456,00 818 456,00

Zakup usług pozostałych4300 6 000,00747 484,00 753 484,00

Pozostała działalność90095 -6 000,00506 219,88 500 219,88

Zakup usług pozostałych4300 -6 000,00201 000,00 195 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,005 237 365,16 5 237 365,16

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,00952 122,44 952 122,44

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000,0024 729,20 29 729,20

Zakup usług remontowych4270 -5 000,00117 600,00 112 600,00

Id: F1D361F7-FE02-4795-9922-DAEBAFA546D2. Przyjęty Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 455 000,00113 010 545,44 113 465 545,44

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F1D361F7-FE02-4795-9922-DAEBAFA546D2. Przyjęty Strona 7



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 60/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 31 marca 2015 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 56 471,006 924,00 63 395,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 56 471,000,00 56 471,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 56 471,000,00 56 471,00

Ochrona zdrowia851 2 700,000,00 2 700,00

Pozostała działalność85195 2 700,000,00 2 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 2 700,000,00 2 700,00

Pomoc społeczna852 5 229,0010 451 447,00 10 456 676,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 -18 880,009 292 826,00 9 273 946,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 -18 880,009 292 826,00 9 273 946,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

85213 18 880,0021 320,00 40 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 18 880,0021 320,00 40 200,00

Pozostała działalność85295 5 229,000,00 5 229,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 5 229,000,00 5 229,00

RAZEM DOCHODY 64 400,0010 733 576,00 10 797 976,00

Id: F1D361F7-FE02-4795-9922-DAEBAFA546D2. Przyjęty Strona 8



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 0,00275 205,00 275 205,00

Urzędy wojewódzkie75011 0,00275 205,00 275 205,00

Zakup usług pozostałych4300 -5 000,0010 000,00 5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 5 000,000,00 5 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 56 471,006 924,00 63 395,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 56 471,000,00 56 471,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 4 000,000,00 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 12 893,000,00 12 893,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 315,000,00 3 315,00

Składki na Fundusz Pracy4120 323,000,00 323,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 6 375,000,00 6 375,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 24 805,000,00 24 805,00

Zakup usług pozostałych4300 4 560,000,00 4 560,00

Podróże służbowe krajowe4410 200,000,00 200,00

Ochrona zdrowia851 2 700,000,00 2 700,00

Pozostała działalność85195 2 700,000,00 2 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 784,000,00 1 784,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 311,000,00 311,00

Składki na Fundusz Pracy4120 44,000,00 44,00

Zakup usług pozostałych4300 561,000,00 561,00

Pomoc społeczna852 5 229,0010 451 447,00 10 456 676,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 -18 880,009 292 826,00 9 273 946,00

Świadczenia społeczne3110 -18 880,008 722 126,00 8 703 246,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

85213 18 880,0021 320,00 40 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 18 880,0021 320,00 40 200,00

Pozostała działalność85295 5 229,000,00 5 229,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 095,000,00 4 095,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 704,000,00 704,00

Składki na Fundusz Pracy4120 101,000,00 101,00

Podróże służbowe krajowe4410 34,000,00 34,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 295,000,00 295,00

Id: F1D361F7-FE02-4795-9922-DAEBAFA546D2. Przyjęty Strona 9



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 64 400,0010 733 576,00 10 797 976,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F1D361F7-FE02-4795-9922-DAEBAFA546D2. Przyjęty Strona 10




